CÂMARA MUNICIPAL DE HELIODORA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-04.804.510/0001-72

Heliodora/MG, em 31 de maio de 2016

Ofício n.° 36/2016
Assunto: Solicitação - Faz

Serviço: Presidência da Câmara

Prezada Senhora,

O Presidente da Câmara Municipal de Heliodora/MG, no uso de suas

atribuições legais, solicita, a pedido do Vereador Delvânio de Paiva Reis, o seguinte:

a) reparos na estrada do Bairro Scarpa e na estrada do Bairro Ribeirão

Vermelho, precisamente nas proximidades da ponte da "prainha" e em frente ao imóvel da

Sra. Zilah da Silva Bastos, bem como reparos na Rua Geraldo Damasceno Ferreira.

b) prestação de contas das despesas com a realização do Carnavai

2016.

c) a instalação de um poste de energia elétrica, na Rua Geraldo

Rodrigues dos Santos, nas proximidades da casa de número 360, Bairro Vista Verde, uma

vez que esta residência já possui padrão instalado aguardando somente o poste para ser

ligada a energia. Importante ressaltar que nesta casa moram quatro crianças, um recém-

nascido e seus pais.

Atenciosamente,

Marcelo de Àímeida Euzébio

Presidente da Câmara
PÿFEJXURA MUNÍCIML

DE HELIODORA - MG
Frcÿocoío N° 03AGHG
Documento recebido no dia

às lAisn K

Ema. Sra.

Maria Helena Duarte

DD.a Prefeita Municipal

oras

SiAssinatura:

\7
Rua José Cipriano de Almeida, n°. 190, Telefax (35) 3457-1244

www.cmheliodora.mg.gov.br camara@heIiodora.com.br